

## PACHET ALIMENTAR

I.D.: 61790705

Data publicarii 07.10.21 Coduri CPV 15110000-2

Pretul estimativ: 1.439,71 RON - 1.439,71 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 SALAM BODOC BK kg 6,2 19,58 121,40 132,32 2 CIOLAN DEZOSAT BK kg 10,35 28,35 293,42 319,83 3 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 3 21,83 65,49 71,38 4 C-TI MACELARESTI BK kg 3,7 25,23 93,35 101,75 5 C-TI BERE ATM BK kg 8,1 23,03 186,54 203,33 6 PIEPT PUI CU OS CAS CONG kg 9,35 18,16 169,80 185,08 7 PERNITE GERGELY 600G GEM buc 15 6,422 96,64 105,67 8 GALUSTE GERGELY 1KG PRUNE INTREGI buc 8 9,54 76,32 83,19 9 FICAT PUI 500G PG CONG buc 10 4,26 42,60 46,43 10 POLONEZ PUI ATM BK kg 3,35 20,37 68,24 74,38 11 SLANINA AFUMATA BK kg 3,95 20,46 80,82 88,09 12 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 1 17,24 17,24 18,79 13 ARDEI GRAS GALBENI CAL1 kg 3,1 4,54 14,07 15,34 14 VARZA ALBA CAL1 kg 10,15 2,24 22,74 24,78 15 MORCOVI CAL1 kg 10,05 1,97 19,80 21,58 16 USTUROI CAL1 kg 1 20,87 20,87 22,75 17 CR SANDWICH GORDON 125G buc 22 2,29 50,38 54,91